[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO
00121/2013

        Indico à Mesa após ouvido o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo para que determine, aos setores competentes da Prefeitura seja SUBSTITUIDAS TODAS AS  LÂMPADAS AMARELAS POR LÂMPADAS BRANCAS, NA AVENIDA BOM SUCESSO, BAIRRO ARCO ÍRIS.
	Quando escurece a avenida fica praticamente na penumbra, colocando em risco os pedestres e usuários, além do que fica propício para pessoas desocupadas estarem praticando atos indesejáveis.

 	Sala das Sessões “Dr. Clineu  Alves de Lima”, 10 de junho de 2013.

MARA SILVIA VALDO
Vereadora